Рязавскпй областной Органи]ациопный комптет
по проведеЕию предварrtтельного голосовавия по кандпдатурам

для последующеrо выдвижеtiиЯ от Партии (<ЕДИНАЯ РоССИЯ> канлидатами
в депутаты Рязапской областной Думы

РЕШЕНИЕ,}{q l8l

г- Рязань 19 апреля 2025 года

О регистрацпп кацдидатом цредsарительного
голосоваЕия по капдидатурам для послед)aющего выдвижеЕЕя

от Партпп <ЕЩИНАЯ РоССИЯ> кандидатами в деп},таты
Рязанской областfiой Думы

Абрамовой Олыи Сергеевны

Рассмо,Фев представленныс докумеt{ты! в соответствии с подгryнкIом 5 пункга l0
статьи l0, пункгом 2 статьи 14 положения о порядке проведения llредварительного
голосованиЯ пО кандидатурам дlЯ последующего выдвижения от Партии
(ЕдинАЯ Россияrr кандидатами в деrryтаты закоподательЕых органов субъекгов
Российской Федерации, организационный комитет РЕШИЛ:

l. Зарегисц)ировать кандидатом предварительцого голосования llo кандидатурам
для последующего выдаюкения от Партии (ЕДИНДЯ Россияr> кандидатамив деrryтаты Рязацской областной .щумы по елиному избирательному окруry
внутрирегиональНая Фуппа J,'lъ 7 АбрамовУ Ольгу Сергеевну, дата рождения:
08.02.1987.

2. ВключитЬ в сtIисок кандцдатов предварительного Iолосования llo кандидатурам
для последующего выдвижеция от Партии <ЕдиндЯ россия>> каrцидатамив депутаты Рязанской областной Думы по едииому избирательному окруry
внутрирегиональная группа Nэ 7 Абрамову Ольгу Сергеевпу, дата рождения:
08.02.1987.

З. Контроль за исполнением tIастоящего решения возложить на Филиппову Е.А.

Председатель
Органпзациопного комптета Е.А. Филиппова